MUNICIPAL JONIVAL LUCAS E DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DA SEDE E DA ZONA RURAL, VISANDO ASSEGURAR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE LIMPEZA,
BIOSSEGURANÇA E ASSEPSIA NOS AMBIENTES ASSISTENCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais): CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA (07533564000139) com os lotes: 1 no valor total de R$
219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

DA ZONA RURAL, VISANDO ASSEGURAR CONDIÇÕES ADEQUADAS DE LIMPEZA, BIOSSEGURANÇA E ASSEPSIA NOS AMBIENTES ASSISTENCIAIS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE..
Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA (07533564000139) com o lote 1 no valor de R$ 219.000,00 (duzentos e
dezenove mil reais),

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 23 de dezembro de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS